
VisionAire AS3X Bind & Fly

Vlastnosti
• AS3X™ technologie umožňuje pilotům zlepšit své 3D dovednosti
• BNF model stačí spárovat s vysílačem Spektrum DSM2/DSMX®
• Na vývoji se podílel mistr v letecké akrobacii Quique Somenzini
• Nainstalovaný univerzální letecký přijímač AS3X Spektrum AR635 DSMX
• Motor E-Flite Power 10 pro vynikající 3D výkon
• Efektivně navržená lehká a pevná konstrukce modelu
• Velký plocha křídla a nízké plošné zatížení křídla
• Nápadné barevné zbarvení pomůže při orientaci během letu
• Lehká velká kola umožňují vzlet z hrubšího povrchu
• LiPol akumulátor, nabíječ, motor, regulátor i serva - vše je součástí balení
• Uhlíkovými profily vyztužená dutá konstrukce křídla pro maximální pevnost
• Symetrický profil křídla
• Odnímatelné boční generátory vztlaku (SFG)
• Velký prostor pro akumulátory umožňují snadnou montáž
• Velký průměr spojky křídla pro vysokou pevnost a tuhost
• Drátěný podvozek dobře tlumí rázy
• Dvoudílné křídlo pro snadnou přepravu

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, Inc., ASTRA, spol. s r.o.
Předbranská 415, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 647 300, 571 893 707, Fax: 572 646 003
PKZ6580

Stabilizace AS3X
Tento systém automaticky provádí neustálé drobné 
korekce směru letu a tím snižuje pracovní zatížení 

pilota, který se může věnovat pouze samotné pilotáži 
prováděných prvků.

Technické údaje
Rozpětí:   1143 mm
Délka:   1088 mm
Hmotnost:  1240 g
Motor:   Střídavý E-Flite Power 10 1250 ot/min/V
Regulátor:  Střídavý E-Flite 40 A Pro Switch BEC
Serva:  4x E-Flite EFLR7155
Přijímač:  6 kanálový Spektrum AR635 AS3X Sport
Baterie:  LiPol 3S 11,1 V 2200 mAh
Nabíječ:  2 -3 čl. LiPol 300 - 2000 mA

Důraz na detail
Model je vyroben z lehké Z-Foam pěnové hmoty s 

výztuží z uhlíkových profilů a to v kombinaci s dutou 
konstrukcí křídla vedlo k super pevném, ale přesto 

lehkém modelu.

Možnosti nastavení AS3X
V modelu je pod průhledným krytem nainstalován 

přijímač AR635 s AS3X systémem pro modely leta-
del, který lze přeprogramovat aniž by bylo nutné jej 

demontovat.


